

**Ejendomsselskabet Sneppen ApS**  
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 37 60 79 91**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Andrea Birgitte Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sneppen ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 60 79 91
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.152 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.801 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt en ejendom med overtagelse pr. 1. januar 2022. Salgssummen for ejendommen er deponeret på statutidspunktet og ejendommen er regnskabsmæssigt behandlet som solgt pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.151.509</b>	<b>1.047.391</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.855	-315.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.862.654</b>	<b>731.983</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-297.185	-266.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.565.469</b>	<b>465.767</b>
1 Skat af årets resultat	-764.046	-118.590
<b>Årets resultat</b>	<b>2.801.423</b>	<b>347.177</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.801.423	347.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.801.423</b>	<b>347.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.314.832	7.628.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.314.832</u>	<u>7.628.551</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.314.832</u></b>	<b><u>7.628.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.236	0
	Udskudte skatteaktiver	26.000	40.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.410
	Andre tilgodehavender	374.827	71.724
	Tilgodehavender i alt	<u>510.063</u>	<u>144.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.678.854</u>	<u>1.118.211</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.188.917</u></b>	<b><u>1.262.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.503.749</u></b>	<b><u>8.890.896</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.970.853	1.169.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.020.853</u></b>	<b><u>1.219.430</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.974.062	4.792.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.062</u>	<u>4.792.032</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	92.687	141.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.687	85.581
Selskabsskat	110.046	0
Anden gæld	4.155.414	2.652.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.508.834</u>	<u>2.879.434</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.482.896</u></b>	<b><u>7.671.466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.503.749</u></b>	<b><u>8.890.896</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	822.253	872.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.177	347.177
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.169.430	1.219.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.801.423	2.801.423
	<b>50.000</b>	<b>3.970.853</b>	<b>4.020.853</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	750.046	128.590
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-10.000
	<b>764.046</b>	<b>118.590</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar		9.130.424
Afgang		-3.788.838
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>5.341.586</b>
Afskrivninger 1. januar		1.501.874
Årets afskrivninger		288.855
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-763.975
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b>1.026.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>4.314.832</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.066.749	4.933.627
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.687	-141.595
	<b>2.974.062</b>	<b>4.792.032</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.606.652	4.243.729
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.315 t.kr.

Af selskabets likvide beholdninger er 5.988 t.kr. deponeret i forbindelse med salg af ejendom.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

Ingen.